

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

آموزش بورس از مقدماتی تا حرفه ای

جلسه اول

سید جواد شمشیرگران, [۱۶:۲۸ ۱۲,۰۸,۱۵]

بنام خداوند متعال. خوشحالم که در خدمت یکایک عزیزان هستم. هدف از تشکیل این گروه، یادآوری مطالب خیلی ساده و کارآمد در بورس است.

بنده مختصر اطلاعاتی داشتم که خواستم همانند خیلی از عزیزان که در این گروه حضور دارند و اطلاعات و تجربیات خود را به رایگان در اختیار دیگران قرار داده اند، در اختیارتان قرار دهم.

ان شاءالله که بتونم درس هایی که فراگرفته ام رو بخوبی، بازپس کنم.

سید جواد شمشیرگران, [۱۶:۳۰ ۱۲,۰۸,۱۵]

ابتدا جزوه ای خیلی ساده از بررسی سهام با تکنیکال، که ظاهراً "توسط آقای صادقی (خداوند به ایشان بهترین ها را عنایت فرماید) ایجاد شده است را برایتان ارسال میکنم. فکر میکنم که این جزوه، در اختیار اکثر دوستان باشد. بهر حال چون یکی از موارد آموزشی است، بهتر است که همه دسترسی داشته باشند.

به فایل زمیمه با عنوان "[کسی تو بورس موفقه که](#)" مراجعه شود

سید جواد شمشیرگران, [۱۶:۳۴ ۱۲,۰۸,۱۵]

شایان ذکر است که مطالبی که در اینجا عنوان میشود، فقط و فقط برای سهم هایی که ترید کوتاه مدتی دارند، کارایی دارد. لطفاً "اگر میان مدتی یا بلندمدتی هستید و سهام میان مدتی / بلندمدتی دارید، باین روش، اقدام به تحلیل و بررسی و ترید نکنید تا خدایی ناکرده متضرر نشوید.

سید جواد شمشیرگران, [۱۶:۳۶ ۱۲,۰۸,۱۵]

خب، برای بررسی سهم از روشهای گوناگونی استفاده میشود. بعضیها تکنیکالی بررسی میکنند. بعضیها فاندامنتالی. بعضیها هم با روش های متفاوت دیگر. اما در اینجا سعی میکنیم که از ترکیب چند روش ساده، استفاده کنیم تا راحت تر و مطمئن تر به بررسی های لازم بپردازیم.

سید جواد شمشیرگران, [۱۶:۴۱ ۱۲,۰۸,۱۵]

بررسی سهام با استفاده از: ۱- تکنیکال با اندیکاتورهای کوتاه مدتی سایت TSE بورس ۲- بررسی سربرج سابقه معاملاتی ۳- بررسی سربرج حقیقی و حقوقی ۴- بررسی جریان نقدینگی سهم ها ۵- تشخیص درست و دقیق بازیگردانان نامبر وان و اصلی سهم ها.

سید جواد شمشیرگران, [۱۶:۴۲ ۱۲,۰۸,۱۵]

شایان ذکر است که در اینجا از هیچ برنامه تکنیکالی (ماتا تریدر-امی بروکر-مفید تریدر و ...) استفاده نخواهیم کرد. تمام اعمال بصورت خیلی ساده و ابتدایی است.

سید جواد شمشیرگران, [۱۶:۴۶ ۱۲,۰۸,۱۵]

ابتدا تعدادی از اندیکاتورها که بیشتر افراد قبول دارند و مورد استفاده قرار می دهند را بازگو می کنیم: ۱- اندیکاتور RSI و ۲- اندیکاتور استوکاستیک ۳- اندیکاتور باند بولینگر ۴- اندیکاتور OBV و ۵- اندیکاتور قیمت- شاخص است که موقعیت رشد یا نزول سهم و گروه و شاخص کل را نشان میدهد. این آخری رو شاید خیلی ها ازش استفاده نمی کنند اما اندیکاتور جالبی است. ان شالله به مرور زمان، متوجه جذابیت این اندیکاتورها خواهید شد.

سید جواد شمشیرگران, [۱۶:۵۱ ۱۲,۰۸,۱۵]

با کمک این اندیکاتورها، می‌تونیم بصورت تصویری، موقعیت کنونی سهم و حرکات دفعات قبلی سهم را مشاهده کنیم. خیلی وقتها با توجه به اینکه در اکثر سهم‌ها، بازیهای قدیمی تکرار میشوند، میتوان با کمک این اندیکاتورها و البته نه بصورت تنهایی بلکه با بررسی چندتا اندیکاتور فیه بررسی سهم‌ها بپردازیم. یادمون باشه، هرچی گزینه‌های بیشتری رو برای سهم‌ها بررسی کنیم، ریسک و خطرهای تریدهامون کمتر میشه.

سید جواد شمشیرگران, [۱۷:۱۱ ۱۲,۰۸,۱۵]

در روش بررسی با اندیکاتورهای سایت TSE، نیاز به اطلاعات خیلی زیاد و سخت و پیچیده‌ای نداریم. فقط باید سعی کنیم با مشاهده اندیکاتورها، به این نتیجه برسیم که چه نقاطی مناسب ورود و چه نقاطی مناسب خروج هستند.

سید جواد شمشیرگران, [۱۷:۱۴ ۱۲,۰۸,۱۵]

اندیکاتورها به ما کمک میکنند تا نقاط ورود و خروج از سهم‌ها رو بصورت تصویری، پیدا کنیم. سعی کنید در کف‌های قیمتی برای ورود مطمئن آماده شوید و برای سقف‌های قیمتی نیز دست به ماشه برای فروش و خروج موقتی از سهام باشید.

سید جواد شمشیرگران, [۱۷:۱۵ ۱۲,۰۸,۱۵]

ان شالله امروز و امشب، اون جزوه‌ای که در بالا براتون فرستادم رو مطالعه کنید تا فردا، بیشتر در مورد اندیکاتورها صحبت کنیم.